
     

I Juegos Deportivos Nacionales Juveniles
Campeonato de Pista 

 Santiago de Cali noviembre 16 al 19 de 2024

                                         

     

Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident 100 mts Tiempo

1 10 Nicolas Andres Olivera Madrid Atlántico 1044616605 5,001 10,008

2 59 Juan Diego Bautista Torres Santander 1097096904 5,161 10,371

3 16 Juan Camilo Villamizar Yara Bogotá D.C. 1031422449 5,222 10,432

4 17 Julian Felipe Lugo Quintana Bogotá D.C. 1027282091 5,237 10,572

5 1 Cesar Alfonso Guevara Rueda Antioquia 1097095777 5,293 10,747

6 6 Juan Pablo Quiros Berrio Antioquia 1042151187 5,386 10,931

7 56 Andres Santiago Almeida Merchan Santander 1097911257 5,501 10,980

8 11 Sebastian De Jesus Trujillo Garcia Atlántico 1042249101 5,607 11,135

9 13 Andrés Esteban Hernandez Jimenez Bogotá D.C. 1029280967 5,569 11,189

10 57 Andrey Santiago Santa Restrepo Santander 1112046599 5,620 11,236

11 63 Samuel Riascos Rodas Valle 1113781358 5,745 11,336

12 2 David Escobar Lopez Antioquia 1026061911 5,601 11,348

13 62 Juan Guillermo Gonzalez Mora Valle 1110294758 6,028 11,919

14 9 Moises Lopez Benitez Atlántico 1043671677 6,316 12,305

Los 8 Mejores Tiempos Clasifican a 1/4 de Final  

   

Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident Tiempo

1 10 Nicolas Andres Olivera Madrid Atlántico 1044616605 10,716

2 11 Sebastian De Jesus Trujillo Garcia Atlántico 1042249101

   

1 59 Juan Diego Bautista Torres Santander 1097096904 10,903

2 56 Andres Santiago Almeida Merchan Santander 1097911257

   

1 16 Juan Camilo Villamizar Yara Bogotá D.C. 1031422449 10,702

2 6 Juan Pablo Quiros Berrio Antioquia 1042151187

   

1 17 Julian Felipe Lugo Quintana Bogotá D.C. 1027282091 11,183

2 1 Cesar Alfonso Guevara Rueda Antioquia 1097095777

Velocidad Hombres   1/4 de Final

Resultados

Santiago de Cali,Domingo  17  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Velocidad Hombres   - Clasificacion

Resultados

Santiago de Cali, Domingo  17  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 200 mts Salida Lanzada (3,5 Vueltas)

Los Ganadores del hit pasaran a Semifinal de Velocidad

                                    .
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Tiempo 8:43

Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident Puntos

1 26 Juan Carlos Monroy Pazmiño Boyacá 1051087685 40

2 18 Victor Manuel Mendoza Ruiz Bogotá D.C. 1033099961 38

3 22 Alejandro Peña Rodriguez Boyacá 1050606753 36

4 7 Miguel Angel Marin Martinez Antioquia 1036253052 34

5 66 Juan Manuel Aritizabal Apolinar Valle 1110367671 32

6 61 Jhonatan David Rojas Tarazona Santander 1098648071 30

7 3 Jeronimo Calderon Palacio Antioquia 1033180980 28

8 20 Michael Armando Moreno MorenoBogotá D.C. 1023885342 26

9 28 Nicolas Gonzalez Ramirez Caldas 1055359883 24

10 34 Miller Alexander Hurtado MartinezCasanare 1028680145 22

11 38 Santiago Oyola Espitia Córdoba 1062431999 20

12 45 Edwin Rivas Tabares Meta 1120357193 18

13 47 Juan Camilo Morales Diaz Meta 1121840510 16

14 67 Michael Stick Bueno Molina Valle 1113860675 14

15 29 David Alexiz Gonzales Candamil Caldas 1055831787 12

16 54 John Henry Osorio Amazara Risaralda 1089602058 10

17 55 Keiner Steef Montoya Alzate Risaralda 1089382469 8

18 12 Daniel Enrique Acevedo Calderon Atlántico 1034991001 6

19 58 Joab Stiven Villamizar Gomez Santander 1098666674 4

20 43 Roger Nicolas Caicedo Martinez C/Marca 1024493085 2

21 50 Esteban Mejia Morales Quindío 10097152857 1

22 37 Jose David Vergara Badel Córdoba 1029721057 1

23 33 Cristian Andrey Quibay Garcia Casanare 1120360173 1

24 44 Scheslesynger Ariza Prieto C/Marca 1073070264 - 1 vuelta 1

25 8 Edgard De La Cruz Monterroza Atlántico 1041772256 - 2 Vueltas -39

OMNIUM I - HOMBRES

SCRATCH

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 17  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (30 Vueltas) 
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+ -

1 7 Miguel Angel Marin Martinez Antioquia 15 17 18 19 20 20 25 40

2 18 Victor Manuel Mendoza Ruiz Bogotá D.C. 14 16 20 22 38
3 3 Jeronimo Calderon Palacio Antioquia 12 13 23 24 25 27 28 7 36
4 67 Michael Stick Bueno Molina Valle 5 6 8 9 10 11 6 34

5 20 Michael Armando Moreno Moreno Bogotá D.C. 26 29 2 32
6 26 Juan Carlos Monroy Pazmiño Boyacá 30 1 1 30
7 22 Alejandro Peña Rodriguez Boyacá 22 10 1 28

8 61 Jhonatan David Rojas Tarazona Santander 21 11 1 26

9 28 Nicolas Gonzalez Ramirez Caldas 4 0 24
10 66 Juan Manuel Aritizabal Apolinar Valle 7 0 22
11 55 Keiner Steef Montoya Alzate Risaralda 8 0 20

12 38 Santiago Oyola Espitia Córdoba 9 0 18
13 45 Edwin Rivas Tabares Meta 13 0 16

14 54 John Henry Osorio Amazara Risaralda 14 0 14
15 37 Jose David Vergara Badel Córdoba 15 0 12
16 12 Daniel Enrique Acevedo Calderon Atlántico 16 0 10

17 44 Scheslesynger Ariza Prieto C/Marca 17 0 8

18 43 Roger Nicolas Caicedo Martinez C/Marca 18 0 6
19 47 Juan Camilo Morales Diaz Meta 19 0 4
20 29 David Alexiz Gonzales Candamil Caldas 20 0 2
21 34 Miller Alexander Hurtado Martinez Casanare 21 0 1

22 33 Cristian Andrey Quibay Garcia Casanare 22 0 1

23 58 Joab Stiven Villamizar Gomez Santander 7 40 23 -39 -39
DNF 8 Edgard De La Cruz Monterroza Atlántico 60 DNF
DNS 50 Esteban Mejia Morales Quindío 80 DNS

Puntos por 

Vueltas Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

OMNIUM II HOMBRES

TEMPO RACE

Resultado

Santiago de Cali, Domingo 17  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (30 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Dpto Sprint Numero
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Tiempo 14:01

Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident Puntos

1 3 Jeronimo Calderon Palacio Antioquia 1033180980 40

2 7 Miguel Angel Marin Martinez Antioquia 1036253052 38

3 18 Victor Manuel Mendoza Ruiz Bogotá D.C. 1033099961 36

4 22 Alejandro Peña Rodriguez Boyacá 1050606753 34

5 61 Jhonatan David Rojas Tarazona Santander 1098648071 32

6 26 Juan Carlos Monroy Pazmiño Boyacá 1051087685 30

7 55 Keiner Steef Montoya Alzate Risaralda 1089382469 28

8 20 Michael Armando Moreno MorenoBogotá D.C. 1023885342 26

9 67 Michael Stick Bueno Molina Valle 1113860675 24

10 66 Juan Manuel Aritizabal Apolinar Valle 1110367671 22

11 28 Nicolas Gonzalez Ramirez Caldas 1055359883 20

12 33 Cristian Andrey Quibay Garcia Casanare 1120360173 18

13 34 Miller Alexander Hurtado MartinezCasanare 1028680145 16

14 29 David Alexiz Gonzales Candamil Caldas 1055831787 14

15 38 Santiago Oyola Espitia Córdoba 1062431999 12

16 44 Scheslesynger Ariza Prieto C/Marca 1073070264 10

17 54 John Henry Osorio Amazara Risaralda 1089602058 8

18 45 Edwin Rivas Tabares Meta 1120357193 6

19 37 Jose David Vergara Badel Córdoba 1029721057 4

20 43 Roger Nicolas Caicedo Martinez C/Marca 1024493085 2

21 58 Joab Stiven Villamizar Gomez Santander 1098666674 1

22 47 Juan Camilo Morales Diaz Meta 1121840510 1

23 12 Daniel Enrique Acevedo Calderon Atlántico 1034991001 1

* CORREDOR No 18, ELIMINADO EN EL SPRINT No 20 POR AVANZAR POR LA COSTA AZUL

OMNIUM III - HOMBRES

ELIMINACION

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 17  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 
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Tiempo 23:10

SCR TEM ELI ACU 1 2 3 4 5 6 7 8 + -

ORO 7 Miguel Angel Marin Martinez Antioquia 34 40 38 112 1 5 5 5 3 5 10 40 186
PLATA 3 Jeronimo Calderon Palacio Antioquia 28 36 40 104 5 1 3 5 3 4 40 165

BRONCE 20 Michael Armando Moreno Moreno Bogotá D.C. 26 32 26 84 3 3 2 2 40 134
4 28 Nicolas Gonzalez Ramirez Caldas 24 24 20 68 1 5 2 40 116
5 18 Victor Manuel Mendoza Ruiz Bogotá D.C. 38 38 36 112 112
6 66 Juan Manuel Aritizabal Apolinar Valle 32 22 22 76 2 2 6 20 106
7 22 Alejandro Peña Rodriguez Boyacá 36 28 34 98 3 2 9 103
8 26 Juan Carlos Monroy Pazmiño Boyacá 40 30 30 100 2 1 19 103
9 67 Michael Stick Bueno Molina Valle 14 34 24 72 1 20 93

10 61 Jhonatan David Rojas Tarazona Santander 30 26 32 88 88
11 29 David Alexiz Gonzales Candamil Caldas 12 2 14 28 3 40 71
12 38 Santiago Oyola Espitia Córdoba 20 18 12 50 20 70
13 55 Keiner Steef Montoya Alzate Risaralda 8 20 28 56 56
14 45 Edwin Rivas Tabares Meta 18 16 6 40 5 40
15 34 Miller Alexander Hurtado Martinez Casanare 22 1 16 39 1 14 40
16 54 John Henry Osorio Amazara Risaralda 10 14 8 32 1 33
17 47 Juan Camilo Morales Diaz Meta 16 4 1 21 21
18 12 Daniel Enrique Acevedo Calderon Atlántico 6 10 1 17 17
19 43 Roger Nicolas Caicedo Martinez C/Marca 2 6 2 10 2 12
20 58 Joab Stiven Villamizar Gomez Santander 4 1 1 6 6
- 44 Scheslesynger Ariza Prieto C/Marca 1 8 10 19 40 DNF

Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

OMNIUM IV HOMBRES

PRUEBA POR PUNTOS 

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 17  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 20 Kmts (80 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Dpto
PRUEBA

Puntos por 

Vueltas
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1° MANGA

Ord Dorsal Nombre Dpto Tiempo

1 76 Stefany Lorena Cuadrado Florez Antioquia 11,795 Clas F 1-6

2 79 Nicolle Elena Garcia Jordan Atlántico Clas F 1-6

3 83 Valeria Hernandez Vergara Bogotá D.C. Clas F 1-6

4 105 Mariana Burgos Gonzalez Quindío Clas F 7-11

5 109 Valery Ruiz Rueda Fedem Clas F 7-11

6 80 Zaray Paola Gomez Jimenez Atlántico Clas F 7-11

2° MANGA

Ord Dorsal Nombre Dpto Tiempo

1 78 Mariana Perez Polo Atlántico 11,624 Clas F 1-6

2 84 Valeria Morales Urrea Bogotá D.C. Clas F 1-6

3 71 Angelina Roa Alfonso Antioquia Clas F 1-6

4 73 Manuela Cantor Lotero Antioquia Clas F 7-11

5 104 Karoll Marianna Vacca Rubio Nte Santander Clas F 7-11

  

LAS TRES PRIMEROS DE CADA MANGA  CLASIFICAN A FINAL 1 A 6

LAS POSICIONES 4° AL 6° DE CADA MANGA CLASIFICAN A FINAL 7 A 11

KEIRIN DAMAS  -   CLASIFICACION

Resultados

Santiago de Cali, Domingo  17  de Noviembre de 2024    -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 
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Ord Dorsal Nombre Dpto Tiempo

ORO 76 Stefany Lorena Cuadrado Florez Antioquia 11:493

PLATA 78 Mariana Perez Polo Atlántico

BRONCE 83 Valeria Hernandez Vergara Bogotá D.C.

4 71 Angelina Roa Alfonso Antioquia

5 84 Valeria Morales Urrea Bogotá D.C.

6 79 Nicolle Elena Garcia Jordan Atlántico

Ord Dorsal Nombre Dpto Tiempo

7 73 Manuela Cantor Lotero Antioquia 11,893

8 80 Zaray Paola Gomez Jimenez Atlántico

9 105 Mariana Burgos Gonzalez Quindío

10 104 Karoll Marianna Vacca Rubio Nte Santander

11 109 Valery Ruiz Rueda Fedem

KEIRIN DAMAS  FINAL 7 a 11

Resultados

Santiago de Cali, Domingo  17  de Noviembre de 2024    -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

KEIRIN DAMAS  FINAL    1 a 6 

Resultados

Santiago de Cali, Domingo  17  de Noviembre de 2024    -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

                                    .


